
Vil du være med til at føre tekniske projekter sikkert fra idé til færdig løsning – og samtidig udvikle dig i en 
international virksomhed i vækst? Til Lachenmeier Monsun i Sønderborg søger vi projektledere – både dig, der 
allerede har solid erfaring, men også dig, der er klar til at tage næste skridt i karrieren.
Du bliver en del af et stærkt og engageret projektteam, hvor samarbejde, ansvar og kvalitet er i fokus. Her får du 
en central rolle i samspillet mellem kunder, produktion, montage og underleverandører – og mulighed for at 
sætte dit præg på løsninger i en teknologisk avanceret virksomhed.
Uanset om du er en erfaren projektleder, eller en dygtig maskinkonstruktør med ambitioner om mere ansvar, får 
du her muligheden for at vokse, tage ejerskab og arbejde i et miljø, hvor frihed og tillid går hånd i hånd.

LIDT OM STILLINGEN
Med reference til projektchefen bliver hovedopgaven som projektleder, at sikre gennemførsel af små eller store projekter
(afhængig af din baggrund) fra kundekontakt over tilbud og ordre til aflevering og opfølgning hos kunden. Du vil have den 
koordinerende rolle overfor alle interessenter, herunder kunden, underleverandører, montageafdelingen, 
konstruktionsafdelingen, produktion, kvalitet og økonomi. 
Lachenmeier Monsun tilbyder en målrettet udviklingsrejse for dig som ikke har den store erfaring med projektledelse, 
hvor du gradvist får ansvar for projekter – i første omgang mindre projekter – med støtte og sparring fra erfarne kolleger. 
Målet er at ruste dig til en fremtidig rolle som selvstændig projektleder. Til de mere erfarende kandidater, vil der være 
projekter som passer til din uddannelse og baggrund. 

LIDT OM DIG
Du har en solid uddannelse som fx maskinkonstruktør, gerne med erfaring som projektleder. Meget gerne en 
videregående uddannelse som eksempelvis maskinteknikker eller ingeniør, gerne med baggrund fra 
maskinkonstruktions- og projektverdenen.
Erfaring fra både montage- og serviceopgaver i forbindelse med industriprojekter vil være en fordel.
På det mere personlige plan leder vi efter en stærk, selvstændig kandidat med lysten og forståelsen for at arbejde i en 
projektorienteret verden og har en kommerciel tilgang til dette. Du brænder for at drive projekter eller vil gerne lære det 
og kan byde ind med både at kunne konstruere og gerne tegne.

LIDT OM VIRKSOMHEDEN
Lachenmeier Monsun er en internationalt orienteret og teknologidrevet virksomhed med base i Sønderborg. Siden 1952 
har de udviklet kundetilpassede løsninger til håndtering af bulkvarer – fra korn og foderstoffer til biobrændsel. Deres 
løsninger spænder fra enkeltmaskiner og reservedele til komplette anlæg, og de er kendt for deres kvalitet, ansvarlighed 
og høje faglige niveau. De råder over nye og moderne produktions- og administrationslokaler. 

LACHENMEIER MONSUN TILBYDER
En spændende og udviklende stilling, i en organisation med dygtige og engagerede kolleger med stor viden og 
kompetencer. Du vil opleve en ejerledet virksomhed med en flad struktur, der er præget af stor grad af dynamik og 
eksekveringskraft. Dertil kommer en attraktiv gage pakke indeholdende fast gage, pension og sundhedsforsikring.

KLAR TIL AT TAGE DET NÆSTE SKRIDT?
Rekrutteringsprocessen køres af Activator Group. Kan du se dig selv i ovennævnte setup, så hold dig ikke tilbage med at 
søge. Send din ansøgning mrk. ” Projektleder LM” til info@activatorgroup.com eller Activator Group ApS, 
Forskerparken 10, 5230 Odense M. Kontakt gerne Carsten Haugaard, hvis du har spørgsmål til stillingen på mobil +45 
2514 0714.
Samtaler vil blive afholdt løbende, hvorfor du bedes fremsende din ansøgning snarest. Enhver henvendelse behandles 
selvfølgelig fortroligt.

PROJEKTLEDERE
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